
Резолютивная часть решения по делу №014/01/17-276/2023 о нарушении антимонопольного
законодательства

г. Якутск «26» мая 2023 года

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха (Якутия) по
рассмотрению дела №014/01/17-276/2023 о нарушении антимонопольного законодательства в
составе:

*** – заместителя руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Саха (Якутия), председателя Комиссии;

*** – главного государственного инспектора отдела антимонопольного контроля Якутского УФАС
России, члена Комиссии;

*** – главного специалиста-эксперта отдела антимонопольного контроля Якутского УФАС России,
член Комиссии,

Руководствуясь пунктом 1 части 1 статьей 48 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите
конкуренции», Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха
(Якутия) по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства,

Р Е Ш И Л А:

Прекратить рассмотрение дела N 014/01/17-276/2023, возбужденное в отношении ГБУ РС (Я)
«Якутская база авиационной охраны лесов» (ГБУ «Авиалесоохрана») по признакам нарушения
пункта 2 части 1 статьи 17 Закона о защите конкуренции, в связи с отсутствием нарушения
антимонопольного законодательства в рассматриваемых комиссией действиях (бездействии).

 

 

Председатель комиссии

 

 

 

 

 

 

***

 

Члены комиссии:

 

 

 ***

  ***

 


